*VI. Quamvis redemptionis opus non nisi post incarnationem ejus, a Christo quidem actu effectum fuerit, vis tamen ejus, efficacia, et beneficia per omnia iam inde a mundi primordiis elapsa secula electis sunt communicata, in et per promissiones illas, typos, et sacri-*

<sup>1</sup> Matt., chaps. xxvi. xxvii.

<sup>2</sup> Phil. ii. 8.

<sup>3</sup> Acts ii. 23, 24, 27; xiii. 37; Rom. vi. 9.

<sup>4</sup> 1 Cor. xv. 3, 4.

<sup>5</sup> John xx. 25, 27.

<sup>6</sup> Mark xvi. 19.

<sup>7</sup> Rom. viii. 34; Heb. ix. 24; vii. 25.

<sup>8</sup> Rom. xiv. 9, 10; Acts i. 11; x. 42; Matt. xiii. 40-42; Jude 6; 2 Pet. ii. 4.

<sup>9</sup> Rom. v. 19; Heb. ix. 14, 16; x. 14; Eph. v. 2; Rom. iii. 25, 26.

<sup>10</sup> Dan. ix. 24, 26; Col. i. 19, 20; Eph. i. 11, 14; John xvii. 2; Heb. ix. 12, 15.

and sacrifices, wherein he was revealed, and signified to be the seed of the woman which should bruise the serpent's head, and the lamb slain from the beginning of the world, being yesterday and to-day the same and forever.<sup>1</sup>

VII. Christ, in the work of mediation, acteth according to both natures; by each nature doing that which is proper to itself;<sup>2</sup> yet, by reason of the unity of the person, that which is proper to one nature is sometimes, in Scripture, attributed to the person denominated by the other nature.<sup>3</sup>

VIII. To all those for whom Christ hath purchased redemption he doth certainly and effectually apply and communicate the same;<sup>4</sup> making intercession for them,<sup>5</sup> and revealing unto them, in and by the Word, the mysteries of salvation;<sup>6</sup> effectually persuading them by his Spirit to believe and obey; and governing their hearts by his Word and Spirit;<sup>7</sup> overcoming all their enemies by his almighty power and wisdom, in such manner and ways as are most consonant to his wonderful and unsearchable dispensation.<sup>8</sup>

*ficia, quibus revelatum erat et significatum hunc esse semen illud mulieris, quod contritum erat serpentis caput, agnumque illum mactatum ab initio mundi; ut qui heri ac hodie idem est et in sempiternum.*<sup>1</sup>

VII. *Christus in opere Mediatorio agit secundum utramque naturam, id agens per utramvis, quod eidem proprium est,<sup>2</sup> nonnunquam tamen fit propter personæ unitatem ut quod uni naturæ proprium est, personæ ab altera natura denominate in Scriptura tribuatur.*<sup>3</sup>

VIII. *Pro quibus Christus redemptionem acquisivit, iis omnibus certo quidem ac efficaciter eam applicat impertitque,<sup>4</sup> pro eis intercedens,<sup>5</sup> eisque in verbo et per verbum revelans mysterium salutis,<sup>6</sup> per Spiritum suum eis ut credere velint ac obedire persuadens efficaciter,<sup>7</sup> eorumque gubernans corda verbo suo spirituque; sed et vi sua omnipotenti, ac sapientia debellans omnes eorum hostes, iis autem modis mediisque quæ admirabili et inscrutabili ejus dispensationi sunt maxime consentanea.*<sup>8</sup>